
  

 

 

 
 

AM006a 

お客様各位 

 

『熱線センサ：ＩＲ８１Ａ/ＩＲ８２Ａ』新発売のご案内  

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

この度、「熱線センサ“ＺＥＲＯウォッチャー”ＩＲ８１/ＩＲ８２」は、４月２０日をも

ちまして販売終了とし、『ＩＲ８１Ａ/ＩＲ８２Ａ』を後継機種として発売することとなりま

したので、下記のとおりご案内させていただきます。 

『ＩＲ８１Ａ/ＩＲ８２Ａ』は「ＩＲ８１/ＩＲ８２」と同仕様で、さらに消費電流２５ｍＡ

を８ｍＡに下げて、配線収納スペースを改良し工事性をアップしています。 

今後とも引続き弊社商品をご採用賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【主な特長】 

・消費電流８ｍＡを実現。 

・設定された回数の信号入力回数で検知動作する、パルスカウント機能。（ＩＲ８１Ａのみ） 

・検知メモリ機能により、同一ループ内に複数のセンサがある場合でも、検知したセンサを 

特定することが可能。 

・センサ自体の異常を検知灯（赤）と検知出力でお知らせする自己診断機能。 

・近距離ゾーン無効化機能により、センサの下に棚等がある場合は、その上にいる小動物に 

よる誤動作を低減。（ＩＲ８１Ａのみ） 

※ ポーリング対応の熱線センサ「ＩＲ８１Ｐ５/ＩＲ８２Ｐ５」も好評発売中です。 

 

【新発売商品】        

＜品 名＞       ＜品 番＞        ＜希望小売価格＞ 

熱線センサ    ＩＲ８１Ａ      ￥３８，０００（税別） 

熱線センサ    ＩＲ８２Ａ      ￥３８，０００（税別） 

発売時期  ２０１６年 ４月 ２１日 

以上 

 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 

 
479 2016 年 4 月 12 日 

 


